perioden 1/5-2007 - 30/4-2008

2006 - 2007

61.145,00
205.690,00
36.395,00
600,00
303.830,00

74.450,00
20.625,00
34.350,00
6.400,00
110.775,00
1.750,00
248.350,00

40.480,00
15.000,00
55.480,00

51.682,00
8.000,00
6.595,00
433,50
6.622,03
0,00
2.735,00

76.067,53

379.897,53

Malgv Badminton Club

MAL@V BADMINTON CLUB

Medlem af SBKr under Dansk Badminton Forbund, Danmarks ldrastsforbund og DGI

Resultatopggarelse

for

Indteegter

Kontingenter + boldpenge i alt
Medlemmer under 25 ar
Medlemmer mellem 25 og 59 ar
Medlemmer fra og med 60 ar
Medlemmer ukendt alder
Kontingenter i alt

Kontingent udspecificeret pa afdelinger
Voksen feellesspil

Senior

Ungdom

Miniton

Banespil

Medlemskab light

Kontingenter i alt

Boldpenge udspeceificeret pa afdelinger
Voksen feellesspil

Senior

Boldpenge i alt

Diverse

Aktivitetstilskud, Ballerup Kom.
Tilskud kurser m.m. Ballerup Kom.
Klubmesterskab voksne
Klubmesterskab ungdom
Renteindicegter

Sponsorer

Diverse indteegter

Diverse i alt

Indtaegter i alt

Side 1af 4

Aktuel

65.010,00
216.175,00
36.975,00
0,00
318.160,00

76.235,00
15.175,00
33.050,00
13.525,00
121.715,00
1.800,00
261.500,00

42.925,00
13.735,00
56.660,00

65.424,00
2.050,00
6.575,00

0,00

12.491,92

26.200,00
1.200,00

113.940,92

432.100,92

Budget

308.575,00

74.450,00
20.625,00
37.000,00
10.000,00
110.000,00
1.500,00
253.575,00

40.000,00
15.000,00
55.000,00

50.000,00
5.000,00
10.000,00
1.700,00
6.500,00
10.000,00
0,00
83.200,00

391.775,00
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2006 - 2007

37.620,00
7.150,00
6.335,15
5.814,98
3.017,75

0,00

59.937,88

30.060,00
2.765,00
0,00
4.200,00
46.000,00
1.307,80
0,00
1.700,00
25.000,00
111.032,80

16.000,00
27.748,00
1.860,00
4.154,09
203,00
3.770,70
68.120,20
0,00
7.050,00
6.425,00
7.469,40
142.800,39

0,00
2.625,00
3.060,00

992,00
174,00
6.851,00

Malav Badminton Club

Udgifter

Voksen fallesspil
Forbrug af bolde
Turneringsgebyrer
Forfriskninger (holdkampe)
Preemier

Moder

Diverse

Voksen feellesspil i alt

Senior
Forbrug af bolde
Turneringsgebyrer
Forfriskninger
Premier
Treenere

Moder
Rekvisitter
Diverse

Korsel

Senior i alt

Ungdom
Forbrug af bolde
Turneringsgebyrer
Forfriskninger
Preemier
Treeningsweekend
Fester og aktiviteter
Treenere

Maoder

Kurser

Diverse

Korsel

Ungdom i alt

Miniton
Boldforbrug
Treenere
Kurser
Rekvisitter
Diverse
Miniton i alt

Side 2 af 4

MAL@V BADMINTON CLUB

Aktuel

46.769,00
4.055,00
1.473,10
4.619,90
3.167,00

825,00

60.909,00

24.877,00
1.276,00
680,00
4.428,00
60.551,00
740,00
439,97
1,337,350
23.756,52
118.085,99

12.652,00
21.791,00
1.880,00
7.010,85
0,00
2.035,20
75.090,00
1.243,95
0,00
641,97
3.316,02
127.660,99

0,00
11.600,00
0,00
4.891,25
474,40
16.965,65

Budget

40.000,00
3.700,00
6.480,00
5.800,00
3.500,00

0,00

59.480,00

30.000,00
2.000,00
0,00
3.000,00
70.550,00
1.500,00
0,00
200,00
25.000,00
134.250,00

16.000,00
25.000,00
2.000,00
7.500,00
1.000,00
4.000,00
69.000,00
1.500,00
7.500,00
250,00
3.000,00
136.750,00

1.500,00
13.500,00
0,00
5.000,00
250,00
20.250,00
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2006 - 2007

60,00
727,73
4.950,00
2.735,25
1.010,00
4.558,50
380,00
443,00
9.900,00
29.672,50
8.100,00
9.375,00
1.849,85
0,00
3.410,00
47.683,12
824,18
6.742,75
1.687,50
-0,72
134.108,68

454.730,75

-74.833,22

Malgv Badminton Club

Falles
Pokaler/gravering
Klubmesterskab voksne
Klubfest

Mader
Generalforsamling
Diverse udgifter
Kontorhold

Porto

Telefonudgifier
Kontingenter, div.
Sportsudstyr bestyrelse
Bladet "Malev Sport’
Gaver

Bladet "Badminton”
Feelles bolde
Udviklingsmader
Bank- og Giro gebyrer
PBS gebyrer

PR materiale
Oredifference

Feelles i alt

Udgifter i alt

Periodens resultat

Side 3 af 4

Aktuel

50,00
3.824,10
3.642,15
2.785.77
1.568,00
6.480,65

0,00
475,00
8.100,00
25.265,50
8.380,00
10.000,00
2.075,85
0,00
6.602,00
0,00
573,50
5.369,72
17.209,21
-0,15
102.401,30

426.022,93

6.077,99

MALZV BADMINTON CLUB

Budget

100,00
500,00
3.000,00
3.000,00
1.560,00
4.000,00
500,00
500,00
8.100,00
28.000,00
8.100,00
9.375,00
1.000,00
3.410,00
1.000,00
5.000,00
500,00
5.250,00
12.000,00
0,00
94.895,00

445.625,00

-53.850,00
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MAL@V BADMINTON CLUB

Balance
30/4-2007 30/4-2008
Aktiver
0,00 Kasse 0,00
2.062,58 Bank 31.704,98
174.952,55 Pluskonto 313.335,76
166.568,87 Aftalekonto 0,00
22.942 50 Beholdning af bolde 5.712,50
0,00 Klubdragter 1.562,75
0,00 Diverse tilgodehavender 0,00
366.526,50 Aktiver i alt 352.315,99
Passiver
59.805,00 Skyldige omkosininger 27.387,50
0,00 Forudbetalinger 2.375,00
0,00 Skyldig A-Skat 7.826,00
0,00 Skyldig Arb.mark. bidrag 1.959,00
1.047.74 Jubileceumsgave ungdom hensat 841,74
Egenkapital:
375.563,48 Saldo pr. 1/5 305.673,76
4.943,50 Regulering vedr. tidligere ar 175,00
-74.833,22 Periodens resultat 6.077,99
305.673,76 Egenkapital 311.926,75
366.526,50 Passiver i alt 352.315,99

Ovenstaende regnskab instilles til generalforsamlingens godkendelse 22/5.2008

Moo AN T~

Karsten Friis Birte Bachmann Toni Madsen
Formand Kasserer Neestformand

/Jette Platou JesperSonne Alesper W. Nielsen
Sekretaer Udvalgsformand, Ungdom Udvalgsformand, Senior

Finn Mathorne
Udvalgsformand, Voksen feellesspil

Revisors erklaring:
Jeg har revideret det af bestyrelsen aflagte arsregnskab for perioden 1/5-2007 til 30/4-2008,
bestaende af resultatopgerelse og balance. Revisionen er udfart i overensstemmelse med den
begreensning, der fremgar af klubbens love. De likvide aktiver er konstateret til stede ved eftersyn
den 13/5-2008. Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.
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